= RUC: 0501918676001

FACTURA N°: 001-999-000000123
N° AUTORIZACION:

NITEZ VIRACOCHA CARLOS ROBERTO

2111202301050191867600120019990000001231234567818

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2023-11-21T13:52:26-05:00

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: Cotopaxi, Latacunga, Rioblanco Alto

SUCURSAL: Cotopaxi, Latacunga, Rioblanco Alto

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0 |

INFORMACION DEL CLIENTE

2111202301050191867600120019990000001231234567818

FECHA EMISION: 21/11/2023 RUC/CI: 0502884992001 NOMBRE: DEICY MARIBEL MUSO DEFAZ

DIRECCION: LA ARGELIA BAJA CALLE RIO PRIETO S23- 268 Y SANTIAGO MENDEZ

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 876.72

0003333 MATERIAL VEGETATIVO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0983800972

Email Cliente: dey_ldefaz@hotmail.com

1.00 876.7200 0.0000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

876.72

876.72

876.72
.00

876.72



